平成 26 年 10 月 20 日

各  位

会 社 名 江 崎 グ リ コ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 江  崎  勝  久
（コード番号： 2206 東証第一部）
問合せ先 グループ総務部長 松 浦 博 幸

電 話 06－6130－6839

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

平成26年10月１日をもって、株式併合（２株を１株に併合）及び単元株式数の変更（1000株

から100株に変更）を実施したことに伴うものです。

２．変更の内容

（1）対象株主及び送付時期

 変更前  変更後

対象株主 ３月末及び９月末 ９月末

送付時期 ６月末頃及び12月初旬の年２回 12月初旬の年１回

（2）所有株式数基準及び優待内容

変更前 変更後

※ 所有株式数 優待内容 所有株式数 優待内容

1,000株未満

（優待対象外）

100株未満 （優待対象外）

100株以上

500株未満

1,000円相当のグリコグ

ループ製品を年１回

1,000株以上

2,000株未満

800円相当のグリコグル

ープ製品を年２回

500株以上

1,000株未満

2,000円相当のグリコグ

ループ製品を年１回

2,000株以上

10,000株未満

1,600円相当のグリコグ

ループ製品を年２回

1,000株以上 4,000円相当のグリコグ

ループ製品を年１回

10,000株以上 3,000円相当のグリコグ

ループ製品を年２回

※株式併合前の株式数を表示しています。

３．変更開始時期

平成27 年９月30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

よって、平成27年3月31日現在の株主名簿に記載株主様への送付はございません。

以上